
U C H W A Ł A   NR  129/XXVIII/2009 
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki  Wodnej na rok 2009 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z poźn. zm. / oraz art. 420 i 421 ust. 5 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska / Dz.U. Nr 25 z 2008 r. poz.150 z 
poźn. zm. /

Rada Gminy Opatów uchwala , co następuje :

§  1

Zatwierdzić przedstawiony przez Wójta Gminy Opatów projekt zestawienia przychodów i 
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok w 
brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały.

§  2

Zatwierdzone zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej podać do wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów

Witold Łacny



Załącznik Nr 1 do uchwały
                                                                                                                                          Rady Gminy Opatów
                                                                                                                                          Nr  129/XXVIII/2009 

                                                                                                                                         z dnia 28.01.2009 r.

PRZYCHODY I WYDATKI 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej na 2009 r.

Dział Rozdz. § Plan w zł.

I. Stan środków na 01.01.2009 r. 12.800

II. Przychody
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 6.000
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

6.000
2970 Różne przelewy 6.000

w tym :
- wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
  środowiska                                        6.000 

III. Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 18.000
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

18.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000

w tym :
- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni,
  zadrzewień i zakrzewień                     2.000
- finansowanie wydatków związanych 
  z edukacją proekologiczną                 1.000

4300 Zakup usług pozostałych 3.000
w tym :
- finansowanie szkoleń i innych zadań
  służących ochronie środowiska 
  i gospodarce wodnej                           3.000

6270 Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

12.000
w tym :
- dofinansowanie budowy przydomowych 
   oczyszczalni ścieków                       12.000

IV. Stan środków na 31.12.2009 r. 800


	PRZYCHODY I WYDATKI 

